PORTARIA ANA Nº 263, DE  25 DE MAIO DE 2023
Documento nº 02500.029332/2023-65

O  SUPERINTENDENTE DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E GESTÃO DE PESSOAS
SUBSTITUTO  DA AGÊNCIA NACIONAL DE ÁGUAS E SANEAMENTO BÁSICO - ANA,  no uso da
atribuição que lhe confere o TÍTULO 11, item 2, inciso III, do Anexo I da Portaria nº 39, de 12 de
fevereiro de 2009, que aprovou o Manual de Licitações e Gestão de Contratos Administrativos
da ANA, e tendo em vista o disposto nos arts. 67 e 116 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993,
e, ainda, o que consta no Processo nº 02501.004088/2022-37, resolve:

Art. 1º Designar  a  servidor a   ELIANA TELES DO CARMO , matrícula SIAPE nº
1634186 , como Gestor a , e em seus afastamentos e impedimentos legais ou regulamentares,  a
servidor a   JANE FÁTIMA FONTENELES FONTANA , matrícula SIAPE nº  1091977 , do Termo de
Execução Descentralizada nº  1 /20 22 /ANA,  celebrado  entre a Agência Nacional de Águas  e
Saneamento Básico   -  ANA e a  Universidade Federal de Goiás – UFG, que tem como objeto a
p esquisa e desenvolvimento de recursos educacionais digitais para implementação do plano de
capacitação em regulação no saneamento.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

(assinado eletronicamente)
JOÃO LUIZ DA CUNHA

A autenticidade deste documento 02500.029332/2023 pode ser verificada no site http://verificacao.ana.gov.br/verificacao.aspx informando o código verificador: 9742A3A4.

Documento assinado digitalmente por: JOAO LUIZ DA CUNHA

http://verificacao.ana.gov.br/verificacao.aspx?p=9742A3A4

B. Pes. e Serv., Ed. Ext. Brasília, v. 18, n. 26, mai. 2023 14

2.5  PORTARIA ANA Nº 263, DE 25 DE MAIO DE 2023